ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря  2024  года  № 84
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области  № 98 от 31.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области» на 2022-2024гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов финансирования проводимых программных мероприятий, Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области № 98от 31.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления  сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области» на 2022-2024гг. (далее - Программа) следующего содержания:

        1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет  27810,82693  тыс. руб.,  в том числе по годам:

2022 год – 8021,94295 тыс. руб.;

2023 год – 9013,99900 тыс. руб.;

2024 год – 10774,88498 тыс. руб.

1.2. Раздел  Программы  4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Годы реализации

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	920,29792
	1081,31752
	1335,50859

	2
	Функционирование местных администраций
	3087,99125
	3681,45737
	4377,45507

	3
	Информационное обеспечение населения сельского поселения
	710,50000
	694,50000
	694,00000

	4
	Переданные полномочия для решения вопросов местного значения
	3303,15378
	3494,64811
	4294,45542

	5
	Внесение изменений и дополнений в Устав
	0,00
	0,00
	30,00000

	6
	Организация оказания ритуальных услуг
	0,00
	0,00
	20,00000

	За счет средств местного бюджета
	8021,94295
	9013,99900
	10751,41908

	7
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение командировочных расходов глав муниципальных образований СО
	0,00
	0,00
	23,46590

	За счет средств областного бюджета
	0,00
	0,00
	23,46590

	8
	Первичный воинский учет (федеральный бюджет)
	0,00
	0,00
	0,00

	За счет средств федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Функционирование местных администраций
	0,00
	0,00
	0,00

	За счет внебюджетных средств
	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО:
	8021,94295
	9013,99900
	10774,88498

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергиевск

муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                      М.М. Арчибасов
Администрация сельского поселения Сергиевск

муниципального района Сергиевский

 Самарской области